Of. nº 0298/2010 – GP

Sorriso - MT, em 29 de abril de 2010.

À Senhora

AVANICE LOURENÇO ZANATTA

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Nesta.

Assunto: Encaminha Propositura.
Senhora Avanice,
Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos em anexo, a Vossa Senhoria a Indicação n° 128//2010 relativa à matéria aprovada na 12ª Sessão Ordinária do dia 26 de abril do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação às proposições apresentadas, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente